UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày         tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND tỉnh

với đại diện Nhân dân xã Mường Tè, huyện Mường Tè

Kính gửi:……………………………………………………………………..

        ……………………………………………………………………….

Thực hiện Giấy mời số 269/GM-UBND ngày 10/12/2024 của UBND tỉnh

về dự Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với

đại diện Nhân dân xã Mường Tè, huyện Mường Tè năm 2024.

UBND huyện trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Theo Giấy mời số 269/GM-UBND ngày 10/12/2024 của

UBND tỉnh (gửi kèm theo).

2. Thành phần

- Trân trọng kính mời: Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Văn hóa và Thông

tin, Lao động - Thương binh và Xã hội, Dân tộc, Tư pháp, Thanh tra huyện, Công

an huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo: Đảng uỷ, HĐND, UBND, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam xã Mường Tè.

- Đại diện Nhân dân xã Mường Tè (giao UBND xã Mường Tè mời).

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 13/12/2024 (Thứ 6).

- Địa điểm: Trụ sở UBND xã Mường Tè.

4. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với UBND xã Mường Tè

đảm bảo các điều kiện cho Hội nghị; chuẩn bị nội dung và giải đáp ý kiến, kiến

nghị thuộc thẩm quyền; cử lãnh đạo tham gia Tổ thư ký.

- Công an huyện phối hợp với các phòng ban chức năng Công an tỉnh bố trí

lực lượng đảm bảo an ninh trật tự cho Hội nghị.

2

- Các cơ quan, đơn vị liên quan cử đại diện lãnh đạo dự, tiếp thu và trả lời

các nội dung đối thoại của Nhân dân thuộc thẩm quyền hoặc theo sự phân công

của chủ trì Hội nghị.

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và TT huyện cử phóng viên dự đưa tin.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Dũng

		2024-12-10T16:58:02+0700

		2024-12-10T17:29:06+0700

		2024-12-10T17:29:06+0700

		2024-12-10T17:29:06+0700